
 
UNIONE  EUROPEA 

 
REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONINO CAPONNETTO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA “SANTA PETRONILLA”  – SCUOLA PRIMARIA “A.CAPONNETTO”  

SCUOLA MEDIA  “GIOVANNI VERGA”  

Via Maria Montessori, 1 - 93100 CALTANISSETTA Tel. e Fax 0934/595552 

Web site:  icscaponnettocl.gov.it     

e-mail  clic821009@istruzione.it – clic821009@pec.istruzione.it 

Codice Ministeriale. CLIC821009 -  C.F.92058470854 
 

                                                                                        Caltanissetta,   12/03/2018  

 

 AI COMPONENTI COMMISSIONE ELETTORALE 

 AL PERSONALE DOCENTE ED ATA 

 ALL’ALBO 

 AL SITO 

 AGLI ATTI 

ISTIT. COMPRENSIVO “A. CAPONNETTO” 

CALTANISSETTA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Art. 1 dell’Accordo Quadro del 07/08/1998, parte seconda  
 

VISTO  il protocollo di intesa relativo alla mappatura per la costituzione delle 

Rappresentanze Sindacali Unitarie del personale delle aree funzionali del 

28/12/2017; 
 

VISTA  la circolare dell’ARAN n. 1 , prot. Aran  931 del 26/01/2018, con la quale vengono 

comunicate le modalità di svolgimento delle elezioni;  
 

VISTO   il punto 9 della nota ARAN suddetta, 
 

VISTA  la comunicazione delle OO.SS. “Elezioni R.S.U. 2018 –Designazione componenti  

Commissione elettorale” 

DECRETA 

 

La Commissione Elettorale per le elezioni delle R.S.U. è così composta: 
 

1. Ins.te  Sicilia Rosaria Santa – CISL-SCUOLA; 

2. Ins.te Chiantia Patrizia Ida – SNALS; 

3. A.A. Castellana Marianinfa- FL CGIL - SCUOLA 
 

 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                Prof. Maurizio Lomonaco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93  
 

 

I.C. Antonino Caponnetto- CLIC821009 - Protocollo n° 0001251 del 12/03/2018 - Titolario A.26.d - RSU - Elezione -
Commissione Elettorale -Convocazione - Contrattazione integrativa d'Istituto.


